附1：

第七届辽宁省大学生网络文化节暨

第八届全国大学生网络文化节作品征集汇总表

	推荐单位
	
	推荐类型
	(省级教育行政部门推荐

	推荐单位

联系人
	姓    名
	
	工作单位
	

	
	手 机 号
	
	职    务
	

	
	邮寄地址
	
	电子邮箱
	

	作品信息

	赛道类别   
	(光影趣青春 (影像创意汇 (网图新视界 (网语青年说 (校园好声音 

(数智新技艺 (网创梦工厂

	序号
	作品名称
	作品链接
	所在学院
	作者姓名
	第一作者
联系方式
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	推荐单位

意见
	负责人：                       

（盖章）

年    月    日


备注：1.电子档标题注明“作品类别+推荐学院名称+汇总表”，每个赛道单独一张表。
2.各学院只需填写此表格中的“作品信息”部分即可。
      3.此表格中推荐人单位、推荐单位联系人及推荐单位意见由学校统一填写。
附2：
第七届辽宁省高校网络教育优秀作品推选展示活动暨

第八届全国高校网络教育优秀作品推选展示活动作品征集汇总表
	推荐单位
	
	推荐类型
	(省级教育行政部门推荐

	推荐单位

联系人
	姓    名
	
	工作单位
	

	
	手 机 号
	
	职    务
	

	
	通讯地址
	
	电子邮箱
	

	作品信息

	序号
	作品类别
	作品名称
	作品链接
	作者姓名
	联系方式
	学校

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	推荐单位

意见
	负责人：                         

（盖章）

年  月  日


备注：1.电子档标题注明“推荐学院名称+汇总表”。

2.各学院只需填写此表格中的“作品信息”部分即可。
      3.此表格中推荐人单位、推荐单位联系人及推荐单位意见由学校统一填写。
